
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 42 do protokołu nr XXXVI/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16.11 .2022 r. 

UCHWALA NR :XXXVl/417 /2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Gen. Józefa Bema w Suszu 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekstjedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 200 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 2185), 
Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za zasadną skargę na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej im. Gen. Józefa 
Bema w Suszu w zakresie zaniedbań obowiązków służbowych. 

§2 

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


